UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

sed implet potius ut et foris
dum non occidimus et in cor-
de dum non irascimur inno-
centiam custodiamus. Tu autem
Frates: Quicumque Cap.
baptisati sumus in christo se-
su in morte ipsius baptisati su-
mus. Deo gratias. **Collecta**

Deus virtutum cuius est ro-
tum quod est optimum insere
peccatoribus nostris amorem tui
nominis: et presta in nobis re-
ligionis augmentum: ut qui sunt
bona nutrita et pietatis studio
que sunt nutrita custodias Per

De evangelio an. Audistis quod
dictum est antiquis: non occi-
des. qui autem occiderit reus erit
iudicio an. Si offers munus
tuum ante altare et recordatus
fueris quia frater tuus habet
aliquid aduersum te: relinque
ibi munus tuum ante altare: et va-
deus reconciliari fratri tuo.
et tunc veniens offeres munus
tuum altari. **Oratio septima.**

In illo tempore: **Secundum mar.**
Cum turba multa esset
cum iesu. nec haberet quod man-
ducarent conuocatis discipu-
lis ait illis **Discedo super tur-**
bam. Et reliqua. **Oratio heb.**

Quod in hac lectione considera-
da est in vno eodemque redemp-
tore nostro distincta operatio
diuinitatis et humanitatis:
atque error euthectis qui vna
sanctum in christo operationem

dogmatizare presumit peul a
christianis finibus expellendus.

Tu autem domine. **Lectio. viii.**

Quis ergo non videat hoc quod
super turbam miseretur dominus:
ne vel in edie vel vite longioris
labore deficiat affectum esse et con-
passionem habere humane fra-
gilitatis. quod vero de septem pani-
bus et pisciculis paucis quat-
tuor hominum milia saturauit
diuine opus esse virtutis. Tu

Mystice autem hoc **Lectio. ix.**
miraculo designatur quod via se-
culi presentis aliter incolumes
transire nequimus nisi nos gra-
tia redemptoris nostri alimeto
sui sibi reficiat. Hoc vero typi-
ce inter hanc refectionem et il-
lam quinque panum ac duorum
piscium distat quod ibi littera vere-
ris instrumenti spirituali gra-
tia plena esse signata est. hanc autem
nouam veritatem et gratiam testa-
menti fidelibus ministranda de-
monstrata est. Tu autem. **Cap.**

Frater: Humanum dico propter
infirmitatem carnis vestre. Si-
cut enim exhibuistis membra ves-
tra seruire immundicie et ini-
quitate ad iniquitatem ita nunc
exhibere membra vestra serui-
re iusticie ad sanctificationem.
Deo gratias. **Collecta.**

Deus cuius prouidentia in
sua dispositione non fallitur: te
supplices exoramus ut notia
cuncta submoueas et omnia nobis

hb iij

profutura concedas. Per. **De**
euangeliō aña Dixerunt sup
turbam qz iā triduo sustinent
menec habent qd manducēt
z si dimiserō eos ieiunos defi
cient in via alla. **an.** Precepit
iesus turbe discumbere super
terram z accipiens septem pa
nes gratias agēs fregit z da
bat discipulis suis vt appone
rent et apposuerūt turbe alla.
an. Erant autē qui manduca
uerant quasi quattuor miliar
dimisit eos. **an.** Accipiens do
minus septem panes gratias
agens fregit z dabat discipul
suis z apposuerūt turbe z mā
ducauerūt et saturati sūt alla
Unica octaua Scōz matthei
In illo tempore: Dixit ies
sus discipulis suis. At
tendite a falsis prophetis qui
veniūt ad vos in vestimentis
ouium: intrinsecus autē sunt
lupi rapaces. Et reliqua.
Attendite a Omnia orige.
falsis prophetis qz veniunt ad vos
in vestimentis ouium: intrin
secus autē sunt lupi rapaces.
Quod paulo superius spacio
sam et latam viam nominauit
hic nūc apertius falsos prophe
tas ostendit per quos multi i
perditionem abominabilem
abierunt. Tu autē. **Lcō viij.**
Qui primo in Iudea multi
apparuerūt z nō in pfidia ro
rum repleuerūt mundū. Sed

illi prius qui falsi pphete fue
runt verissimosqz domini pro
phetas vsqz ad mortem pse
cuti sunt sicut hieremiā z Di
cheam aliosqz multos. Tu autē
Isti autē nunc falsi **Lcō nona**
pphete z falsi christiani qui sūt
nisi qui veraces christianos si
ne misericordia psequunt z op
primunt aliquādo si derur co
pia etiam gladijs sine infir
sione aut suis prauis moribz
z exemplis. Idcirco omēs do
minus pueniens adhortatus
est dicens: Attendite a falsis
prophetis. Tu autē. **Capitū**
Fres Debitores sumus non
carni vt fm carnem viuamus
Si em fm carnez vixeret mo
riemini. si aut spū facta carni
mortificaueritis viuētis. **D.**
Uargire nobis qm̄s **Collea**
domine semper spiritum cogi
tandi que recta sunt ppius z
agendi vt qui sine te esse non
possumus fm te viuere valea
mus. Per. **De euā. an.** Attē
dite a falsis prophetis qui ve
niunt ad vos in vestimentis
ouium: intrinsecus autē sunt
lupi rapaces. a fructibz eoz co
gnosceris eos alla. **an.** Nō p
arbor bona fructus malos fa
cere neqz arbor mala fructu
bos facere. **an.** Non omīs q
dicūt mibi dñe dñe intrabit i
regnum celorum sed qui facit
voluntatem patris mei qui i